
Hravá židle, která je k dispozici v červené, 
zelené a žluté barvě, je tvarována tak, že se 
vejde jako kousek skládačky a může být 
poslána otvorem panelu hrací jednotky na 
herní ploše s dohledem. Židle na hraní může 
fungovat jako sedadlo pro pečovatele nebo 
děti. Může být položena na stranu a přitom 
nabídnout jednu mírně odlišně tvarovanou 

stranu s drážkou umožňující hru s pískem.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 10/31/2024

1 1 1 1

Židle na hraní, červená
MSV201

Položka č. MSV20100-0001

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  40x31x31 cm
Věková skupina  1+
Kapacita (uživatelé) 1
Možnosti barev n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 10/31/2024

Židle na hraní, červená
MSV201

Herní židle
Fyzická: muscle strength when handling and 
carrying. Sociálně-emocionální: cooperation 
and turn-taking, choosing which side is up. 
Gathering, when placed more together. 
Kognitivní: finding out the diverse 
functionalities and shapes, especially when 
using this as a chunky puzzle. Kreativní: 
building new games when placed more 
together: sand play, gathering, putting teddy 
bears to bed, etc.



Hrací židle je vyrobena z PE s nízkou hustotou 
s vynikající rázovou pevností a je použitelná ve 
velkém teplotním rozpětí.

Židle na hraní je k dispozici ve dvou různých 
barevných variantách.

 

Židle na hraní, červená
MSV201

Položka č. MSV20100-0001

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

0,0 m²

Celková doba instalace 0,6
Objem výkopu 0,00 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

0 cm

Hmotnost dodávky 4 kg
Možnosti ukotvení Na 

povrchu
a

Informace o záruce
PE/PP komponenty 5 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 10/31/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

MSV20100-0001 5,27 1,78 32,96

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 10/31/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
MSV201



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Židle na hraní, červená
MSV201

5 / 10/31/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/3ea009fa-0e9b-43d9-9aec-93e332f4997d/MSV201_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/bcc42f9b-8989-4312-9747-ab96e82b56dd/MSV201_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

